

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4150 Nazar Pavlik**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4150 Nazar Pavlik**

Miejscowość: Ostróda | Województwo: warmińsko-mazurskie

Poznaj historię naszego syna...



Drodzy Państwo - prosimy, zapoznajcie się z historią naszego synka Nazara. Dla Was to tylko chwilka, a dla nas szansa na nieocenioną pomoc!

Nazar urodził się w październiku 2019 roku, a jego problemy ze zdrowiem rozpoczęły się już w 1 miesiącu życia.

Chłopiec dostał poważnego zapalenia płuc i od tego czasu bardzo często pojawiały się u niego nawracające infekcje. W swoim życiu przeszedł już niezliczoną ilość hospitalizacji, aż trudno sobie wyobrazić ile taki mały, niewinny człowieczek musiał się naciерpieć... Po długiej diagnostyce lekarze rozpoznali u naszego synka przewlekłą genetyczną chorobę ziarniniakową, która jest pierwotnym niedoborem odporności. To wyjaśniało wszelkie przewlekłe infekcje Nazara, ale było dla nas ogromnym ciosem. Obecnie jesteśmy po przeszczepie szpiku kostnego i czekamy na operację nogi synka, po której będzie potrzebował długiej i intensywnej rehabilitacji. Oprócz tego, Nazar ma także atopowe zapalenie skóry i niepełnosprawność ruchową, przez co wymaga specjalistycznego sprzętu ortopedycznego, takiego jak kule czy wózek.

Ogromnie prosimy Państwa o wsparcie! Nasze dziecko cierpi, a my nie możemy nic z tym zrobić! Jedyne, co nam pozostało, to próbować walczyć o lepsze jutro dla syna. Prosimy Państwa o pomoc w naszej walce - wierzymy, że z Wami uda się nam wygrać!

Z góry dziękujemy,
Rodzice Nazara



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 dni od dnia otrzymania w dot.
	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szacunkowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowikami (telefon, e-mail).	
149. Cel szacunkowy 1,5% 4150 NAZAR PAVLIK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	